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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 34 Masc., 200m Espalda Absoluto Masculino
21/07/2024 - 10:40 Resultados
Récord de España 1:54.51 , HUGO GONZALEZ DE OLIVEIRA Palma de Mallorca 20/06/2024
Récord Absoluto C.V. 2:00.35 SANCHEZ CASTILLO, PEDRO PALMA M. 01/04/2023
Mejor Marca Nacional JUN18 1:56.69 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO INDIANAPOLIS (USA) 28/08/2017
Mejor Marca Nacional JUN17 1:57.00 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO SABADELL 19/03/2016
Mejor Marca Nacional JUN17 1:57.00 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO HÓDMEZÖVÁRSÁRHELY (HUN)09/07/2016
Mejor Marca Nacional JUN16 1:58.11 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO SINGAPUR (SIN) 30/08/2015
Mejor Marca Autonómica  JUN18 2:01.08 FONTABELLA CASTELLANOS, HECTOR LAS PALMAS G.C 27/07/2016
Mejor Marca Autonómica  JUN17 2:03.20 SANCHEZ CASTILLO, PEDRO CASTELLON 25/07/2020
Mejor Marca Autonómica  JUN16 2:03.97 FONTABELLA CASTELLANOS, HECTOR BARCELONA 01/07/2014

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Absoluto Masculino

1. SANCHEZ CASTILLO, P.03 C.N. Tenis Elche 2:05.67 19,00 -
50m: 29.79 29.79 100m: 1:02.05 32.26 150m: 1:34.51 32.46 200m: 2:05.67 31.16

2. ACAMER PEREZ, Alex04 C.D. Nados Castellon 2:06.45 16,00 -
50m: 30.62 30.62 100m: 1:03.53 32.91 150m: 1:35.26 31.73 200m: 2:06.45 31.19

3. GARCIA PEREZ, F. 07 C.N. Ferca-San Jose 2:08.93 14,00 19,00
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.53 33.09 150m: 1:36.45 32.92 200m: 2:08.93 32.48

4. CAMPOS BEAS-PEREZ DE TUDELA, M.03 C.D. Nados Castellon 2:11.50 13,00 -
50m: 30.93 30.93 100m: 1:05.15 34.22 150m: 1:38.57 33.42 200m: 2:11.50 32.93

5. CORTES HERNÁNDEZ, D.07 C.N. Delfin 2:11.56 12,00 16,00
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.98 33.95 150m: 1:38.95 33.97 200m: 2:11.56 32.61

6. VERDU SABATER, Oscar08 C.N. San Vicente 2:12.88 11,00 14,00
50m: 31.23 31.23 100m: 1:05.22 33.99 150m: 1:39.24 34.02 200m: 2:12.88 33.64

7. NAUMENKO KRAVCHENKO, A.06 C.N. Tenis Elche 2:13.52 10,00 13,00
50m: 31.46 31.46 100m: 1:04.69 33.23 150m: 1:39.04 34.35 200m: 2:13.52 34.48

8. REAL BALLESTER, Daniel08 C.N. Ferca-San Jose 2:14.06 9,00 12,00
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.66 34.34 150m: 1:40.01 34.35 200m: 2:14.06 34.05

9. SERRA VENTURA, Pablo06 Cst-Cst Costa Azahar 2:15.39 8,00 11,00
50m: 32.13 32.13 100m: 1:06.19 34.06 150m: 1:40.93 34.74 200m: 2:15.39 34.46

10. JORGE TOMAS, Guillem06 C.N. Riba-Roja 2:17.11 - 10,00
50m: 31.06 31.06 100m: 1:05.78 34.72 150m: 1:41.83 36.05 200m: 2:17.11 35.28

11. MARTIN BENAVENT, A.07 C.N. Ferca-San Jose 2:17.69 - -
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.52 34.98 150m: 1:42.38 35.86 200m: 2:17.69 35.31

12. CORDOBA OROZCO, J.06 C.N. Delfin 2:17.81 - 9,00
50m: 31.87 31.87 100m: 1:06.29 34.42 150m: 1:42.25 35.96 200m: 2:17.81 35.56

13. LOBAN JIMENEZ, Hugo05 C.N. Ferca-San Jose 2:17.99 - -
50m: 31.73 31.73 100m: 1:06.75 35.02 150m: 1:42.47 35.72 200m: 2:17.99 35.52

14. HERRAIZ ABRIL, Nacho07 C. Valenciano 2:18.72 - 8,00
50m: 31.74 31.74 100m: 1:06.94 35.20 150m: 1:42.38 35.44 200m: 2:18.72 36.34

15. CABO FASONE, Miquel04 C.N. Ferca-San Jose 2:18.91 - -
50m: 31.61 31.61 100m: 1:06.42 34.81 150m: 1:41.79 35.37 200m: 2:18.91 37.12
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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 34, Masc., 200m Espalda, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

16. FANDOS BARREDA, A.07 C.D. Nados Castellon 2:19.52 - 7,00
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.22 35.20 150m: 1:43.84 36.62 200m: 2:19.52 35.68

17. KOLOBNEV, David 07 C.N. Delfin 2:19.74 - -
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.20 35.34 150m: 1:45.07 36.87 200m: 2:19.74 34.67

18. TAUTIVA CIFUENTES, O.07 Cst-Cst Costa Azahar 2:20.74 - 6,00
50m: 33.42 33.42 100m: 1:09.67 36.25 150m: 1:45.49 35.82 200m: 2:20.74 35.25

19. SANCHEZ BRIÑAS, S. 06 Kzm Swimming Team 2:21.10 - 5,00
50m: 33.90 33.90 100m: 1:09.49 35.59 150m: 1:45.42 35.93 200m: 2:21.10 35.68

20. ESCOBEDO IRUETA, M.08 C.N. Mediterraneo Valencia 2:25.44 - 4,00
50m: 34.44 34.44 100m: 1:11.66 37.22 150m: 1:49.17 37.51 200m: 2:25.44 36.27

21. NAVARRO MERENCIANO, A.08 C.N.A. Morvedre 2:25.48 - 3,00
50m: 33.55 33.55 100m: 1:10.41 36.86 150m: 1:48.29 37.88 200m: 2:25.48 37.19

22. PESUDO GARCIA, Roger06 C.D. Nados Castellon 2:27.49 - -
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.83 37.23 150m: 1:49.28 37.45 200m: 2:27.49 38.21

23. VALERA FERNANDEZ, G.06 C.N. Ferca-San Jose 2:27.65 - -
50m: 34.00 34.00 100m: 1:11.26 37.26 150m: 1:49.48 38.22 200m: 2:27.65 38.17

24. AGOST CABEDO, Saul08 Cst-Cst Costa Azahar 2:28.15 - -
50m: 34.74 34.74 100m: 1:12.73 37.99 150m: 1:51.24 38.51 200m: 2:28.15 36.91

25. BURRIEL MARTINEZ, D.08 C.N. Vinaros 2:32.44 - -
50m: 36.03 36.03 100m: 1:14.01 37.98 150m: 1:54.08 40.07 200m: 2:32.44 38.36

Junior Masculino

1. GARCIA PEREZ, F. 07 C.N. Ferca-San Jose 2:08.93 14,00 19,00
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.53 33.09 150m: 1:36.45 32.92 200m: 2:08.93 32.48

2. CORTES HERNÁNDEZ, D.07 C.N. Delfin 2:11.56 12,00 16,00
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.98 33.95 150m: 1:38.95 33.97 200m: 2:11.56 32.61

3. VERDU SABATER, Oscar08 C.N. San Vicente 2:12.88 11,00 14,00
50m: 31.23 31.23 100m: 1:05.22 33.99 150m: 1:39.24 34.02 200m: 2:12.88 33.64

4. NAUMENKO KRAVCHENKO, A.06 C.N. Tenis Elche 2:13.52 10,00 13,00
50m: 31.46 31.46 100m: 1:04.69 33.23 150m: 1:39.04 34.35 200m: 2:13.52 34.48

5. REAL BALLESTER, Daniel08 C.N. Ferca-San Jose 2:14.06 9,00 12,00
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.66 34.34 150m: 1:40.01 34.35 200m: 2:14.06 34.05

6. SERRA VENTURA, Pablo06 Cst-Cst Costa Azahar 2:15.39 8,00 11,00
50m: 32.13 32.13 100m: 1:06.19 34.06 150m: 1:40.93 34.74 200m: 2:15.39 34.46

7. JORGE TOMAS, Guillem06 C.N. Riba-Roja 2:17.11 - 10,00
50m: 31.06 31.06 100m: 1:05.78 34.72 150m: 1:41.83 36.05 200m: 2:17.11 35.28

8. MARTIN BENAVENT, A.07 C.N. Ferca-San Jose 2:17.69 - -
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.52 34.98 150m: 1:42.38 35.86 200m: 2:17.69 35.31

9. CORDOBA OROZCO, J.06 C.N. Delfin 2:17.81 - 9,00
50m: 31.87 31.87 100m: 1:06.29 34.42 150m: 1:42.25 35.96 200m: 2:17.81 35.56
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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 34, Masc., 200m Espalda, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

10. HERRAIZ ABRIL, Nacho07 C. Valenciano 2:18.72 - 8,00
50m: 31.74 31.74 100m: 1:06.94 35.20 150m: 1:42.38 35.44 200m: 2:18.72 36.34

11. FANDOS BARREDA, A.07 C.D. Nados Castellon 2:19.52 - 7,00
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.22 35.20 150m: 1:43.84 36.62 200m: 2:19.52 35.68

12. KOLOBNEV, David 07 C.N. Delfin 2:19.74 - -
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.20 35.34 150m: 1:45.07 36.87 200m: 2:19.74 34.67

13. TAUTIVA CIFUENTES, O.07 Cst-Cst Costa Azahar 2:20.74 - 6,00
50m: 33.42 33.42 100m: 1:09.67 36.25 150m: 1:45.49 35.82 200m: 2:20.74 35.25

14. SANCHEZ BRIÑAS, S. 06 Kzm Swimming Team 2:21.10 - 5,00
50m: 33.90 33.90 100m: 1:09.49 35.59 150m: 1:45.42 35.93 200m: 2:21.10 35.68

15. ESCOBEDO IRUETA, M.08 C.N. Mediterraneo Valencia 2:25.44 - 4,00
50m: 34.44 34.44 100m: 1:11.66 37.22 150m: 1:49.17 37.51 200m: 2:25.44 36.27

16. NAVARRO MERENCIANO, A.08 C.N.A. Morvedre 2:25.48 - 3,00
50m: 33.55 33.55 100m: 1:10.41 36.86 150m: 1:48.29 37.88 200m: 2:25.48 37.19

17. PESUDO GARCIA, Roger06 C.D. Nados Castellon 2:27.49 - -
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.83 37.23 150m: 1:49.28 37.45 200m: 2:27.49 38.21

18. VALERA FERNANDEZ, G.06 C.N. Ferca-San Jose 2:27.65 - -
50m: 34.00 34.00 100m: 1:11.26 37.26 150m: 1:49.48 38.22 200m: 2:27.65 38.17

19. AGOST CABEDO, Saul08 Cst-Cst Costa Azahar 2:28.15 - -
50m: 34.74 34.74 100m: 1:12.73 37.99 150m: 1:51.24 38.51 200m: 2:28.15 36.91

20. BURRIEL MARTINEZ, D.08 C.N. Vinaros 2:32.44 - -
50m: 36.03 36.03 100m: 1:14.01 37.98 150m: 1:54.08 40.07 200m: 2:32.44 38.36

Junior Masculino 16

1. VERDU SABATER, Oscar08 C.N. San Vicente 2:12.88 11,00 14,00
50m: 31.23 31.23 100m: 1:05.22 33.99 150m: 1:39.24 34.02 200m: 2:12.88 33.64

2. REAL BALLESTER, Daniel08 C.N. Ferca-San Jose 2:14.06 9,00 12,00
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.66 34.34 150m: 1:40.01 34.35 200m: 2:14.06 34.05

3. ESCOBEDO IRUETA, M.08 C.N. Mediterraneo Valencia 2:25.44 - 4,00
50m: 34.44 34.44 100m: 1:11.66 37.22 150m: 1:49.17 37.51 200m: 2:25.44 36.27

4. NAVARRO MERENCIANO, A.08 C.N.A. Morvedre 2:25.48 - 3,00
50m: 33.55 33.55 100m: 1:10.41 36.86 150m: 1:48.29 37.88 200m: 2:25.48 37.19

5. AGOST CABEDO, Saul08 Cst-Cst Costa Azahar 2:28.15 - -
50m: 34.74 34.74 100m: 1:12.73 37.99 150m: 1:51.24 38.51 200m: 2:28.15 36.91

6. BURRIEL MARTINEZ, D.08 C.N. Vinaros 2:32.44 - -
50m: 36.03 36.03 100m: 1:14.01 37.98 150m: 1:54.08 40.07 200m: 2:32.44 38.36


